

Odder Byg ApS

Rolfsgade 4, 8260 Viby J

CVR-nr. 30 51 88 02

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18/6 2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledespåtegning	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Regnskabspraksis	4 - 5
Resultatopgørelse 2018	6
Balance 31. december 2018	7 - 8
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Odder Byg ApS
Rolfsgade 4
8260 Viby J

CVR-nr.: 30 51 88 02

Hjemsteds-

kommune: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen K. Pedersen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive bygge og renoveringsvirksomhed, investering i værdipapirer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 225.060 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
		Kr.	Kr.
Bruttofortjeneste		386.831	0
Værdiregulering af anparter		0	547.020
Finansielle indtægter	1	1.839	3.452
Finansielle omkostninger	2	-20.610	-52.440
Ordinært resultat før skat		368.060	498.032
Skat af årets resultat	3	-143.000	-212
Årets resultat		225.060	497.820
 Forslag til resultatdisponering			
Acontoudbytte udbetalt i regnskabsåret		0	208.000
Udbytte for regnskabsåret		0	208.000
Overført resultat		225.060	81.820
Disponeret i alt		225.060	497.820

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		Kr.	Kr.
Kapitalandele i udenlandske anpartsvirksomheder		<u>10.600.000</u>	<u>10.600.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.600.000</u>	<u>10.600.000</u>
Anlægsaktiver		<u>10.600.000</u>	<u>10.600.000</u>
Tilgodehavende udlån		<u>0</u>	<u>163.032</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>163.032</u>
Likvide beholdninger		<u>242</u>	<u>1.727</u>
Omsætningsaktiver		<u>242</u>	<u>164.759</u>
Aktiver i alt		<u>10.600.242</u>	<u>10.764.759</u>

Balance 31. december

Passiver

	Note	2018	2017
		Kr.	Kr.
Anpartskapital		126.000	126.000
Overført resultat		340.173	115.113
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	208.000
Egenkapital	4	466.173	449.113
Udskudt skat		143.000	0
Hensatte forpligtelser		143.000	0
Selskabsskat		0	0
Skyldig indeholdt udbytteskat		0	26.956
Anden gæld		9.991.069	10.288.690
Kortfristede gældsforpligtelser		9.991.069	10.315.646
Gældsforpligtelser		9.991.069	10.315.646
Passiver i alt		10.600.242	10.764.759
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	Kr.	Kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter pengeinstitutter	0	0
Renteindtægter udlån	1.839	3.452
	<u>1.839</u>	<u>3.452</u>

2 Finansielle omkostninger

Gebyr	3.405	0
Renteomkostninger lån	17.205	52.440
	<u>20.610</u>	<u>52.440</u>

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	143.000	0
Regulering af skat tidligere år	0	212
	<u>143.000</u>	<u>212</u>

4 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	126.000	115.113	208.000	449.113
Årets resultat		225.060		225.060
Udbetalt udbytte i året			-208.000	-208.000
Henlagt til udbytte			0	0
Egenkapital				
31. december	<u>126.000</u>	<u>340.173</u>	<u>0</u>	<u>466.173</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Steen Kvolbæk Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-071506315546

IP: 101.174.xxx.xxx

2019-06-18 21:15:54Z

NEM ID 

Steen Kvolbæk Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-071506315546

IP: 101.174.xxx.xxx

2019-06-18 21:18:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: COFLU-B3TTT-F4JU6-OBHD3-T6KPV-0YSMS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>